
LRF, Art. 55, inciso I, alínea "d" e inciso III alínea "c" - Anexo IV

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS
OPERAÇÕES REALIZADAS

Até o Quadrimestre

OPERAÇÕES DE CRÉDITO (I)
Externas

POR ANTECIPAÇÃO DA RECEITA (II)

0,00
0,00

0,00

TOTAL DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO (I + II)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL

% DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS E EXTERNAS SOBRE A RCL

% DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO POR ANTECIPAÇÃO  DA RECEITA SOBRE A RCL

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAÇÕES DE 
CRÉDITO INTERNAS E EXTERNAS

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAÇÕES DE 
CRÉDITO POR ANTECIPAÇÃO DA RECEITA

FONTE: 

Nota:

0,00

22.327.787,32

0,00

0,00

16,00

7,00

MUNICÍPIO DE MATUPA
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JAN a AGO/2013 LRF-Cidadão - 9.31 - 03/06/13

Financiamentos

Títulos Públicos

Contratos de Empréstimos

Internas

Financiamentos

Títulos Públicos

Contratos de Empréstimos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


